

W.M. Holding 2005 A/S

Tranevej 56, 8721 Daugaard

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 28 88 90 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Tue Wolff Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

W.M. Holding 2005 A/S

Tranevej 56

8721 Daugaard

CVR-nr.: 28 88 90 70

Stiftet: 6. juli 2005

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

14. regnskabsår

Bestyrelse

Ove Wolff Madsen, formand

Ann Wolff Bregendahl

Loa Wolff Mikkelsen

Tue Wolff Madsen

Direktion

Tue Wolff Madsen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Associerede virksomheder

Auchineden Ltd., Skotland

Danforest Ltd., Skotland

Indes A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været investering i associerede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77.493 kr. mod -122.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -404.967 kr. mod 1.066.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med Tue Madsen Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-77.493	-122.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.661	-35.774
Driftsresultat	-131.154	-157.912
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-285.763	1.199.346
Andre finansielle indtægter	11.980	27.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30	-1.784
Resultat før skat	-404.967	1.066.983
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-404.967	1.066.983
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.066.983
Disponeret fra overført resultat	-404.967	0
Disponeret i alt	-404.967	1.066.983

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.565	125.226
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>71.565</u>	<u>125.226</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.273.283	4.407.357
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.273.283</u>	<u>4.407.357</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.344.848</u>	<u>4.532.583</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.504.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.391.687	300.333
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	12.160
Andre tilgodehavender		<u>11.925.449</u>	<u>7.174.486</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.327.136</u>	<u>8.990.979</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	0
Værdipapirer i alt		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		0	<u>3.781.573</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.337.136</u>	<u>12.772.552</u>
Aktiver i alt		<u>16.681.984</u>	<u>17.305.135</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>12.924.695</u>	<u>16.290.135</u>
Egenkapital i alt		<u>13.924.695</u>	<u>17.290.135</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		<u>2.742.289</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.757.289</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.757.289</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u>16.681.984</u>	<u>17.305.135</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30</u>	<u>1.784</u>
	<u>30</u>	<u>1.784</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har en udskudt negativ eventualskat på t.kr. 39 som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Kautionsforpligtelser		<u>500</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>500</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, associerede virksomheder		<u>500</u>